

IT Leadership Consulting ApS

Arresøgårds Sidealle 15, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 60 44 23

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Jesper Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT Leadership Consulting ApS Arresøgårds Sidealle 15 3200 Helsingø CVR-nr.: 30 60 44 23 Stiftet: 6. juni 2007 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Møller Pedersen, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Modervirksomhed	Jump Holding 07 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive it-konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.323 t.kr. mod 1.868 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.322.711	1.867.785
1 Personaleomkostninger	-1.049.100	-1.421.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.408	-70.185
Driftsresultat	182.203	376.419
Andre finansielle indtægter	250	281
Øvrige finansielle omkostninger	-16.059	-17.202
Resultat før skat	166.394	359.498
Skat af årets resultat	-44.601	-88.917
Årets resultat	121.793	270.581
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Overføres til overført resultat	121.793	581
Disponeret i alt	121.793	270.581

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.472	379.880
Materielle anlægsaktiver i alt	288.472	379.880
Anlægsaktiver i alt	288.472	379.880
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.036	478.120
Periodeafgrænsningsposter	0	9.838
Tilgodehavender i alt	499.036	487.958
Likvide beholdninger	131.576	606.827
Omsætningsaktiver i alt	630.612	1.094.785
Aktiver i alt	919.084	1.474.665

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	209.753	87.960
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Egenkapital i alt	334.753	482.960
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.887	24.138
Hensatte forpligtelser i alt	18.887	24.138
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.527
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.852	533.971
Selskabsskat	134.398	84.546
Anden gæld	286.194	327.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.444	967.567
Gældsforpligtelser i alt	565.444	967.567
Passiver i alt	919.084	1.474.665

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	877.374	1.259.651
Pensioner	134.000	134.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.366
Personaleomkostninger i øvrigt	34.318	24.164
	<u>1.049.100</u>	<u>1.421.181</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	87.960	87.379
Årets overførte overskud eller underskud	121.793	581
	<u>209.753</u>	<u>87.960</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	270.000	90.000
Udloddet udbytte	-270.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	0	270.000
	<u>0</u>	<u>270.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jump Holding 07 ApS, CVR-nr. 30604377 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Møller Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-033268644245

IP: 2.129.241.39

2018-02-28 11:42:46Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2018-02-28 12:32:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XFE8Z-EW57E-XH2WL-Q15QP-VN2EK-ME4UI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>